LS 5426, LO 5426, LY 5426, LA 5416
Hyper 5 mm (T1 ¾) LED, Non Diffused
Hyper-Bright LED
2001-02-12 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: klares 5 mm (T1 ¾) Gehäuse;
eingefärbt (super-rot, orange, gelb),
farblos (amber)

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS 5426-TV
LS 5426-VBW
super-red red clear 280 ... 1120
710 ... 2800
240 (typ.)
380 (typ.)
on request
on request
LO 5426-VAW
LO 5426-AWCW
orange orange clear 710 ... 1800
1120 ... 4500
340 (typ.)
450 (typ.)